
1  

 

 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

26.02.2025                                              м. Рівне                                                  № 17  

 

Про підсумки  обласного етапу 

Всеукраїнського юнацького фестивалю  

«В об’єктиві натураліста – 2025»  

за темою: «Ми усі – Україна!» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та учнівською 

молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого 

наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр 

національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського юнацького фестивалю 

«В об’єктиві натураліста – 2025»  за темою: «Ми усі – Україна!». 

 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського 

юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста – 2025» за темою: «Ми усі – 

Україна!», що додається, взяти до уваги. 

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради за      



2  

І місце в обласному етапі Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві 

натураліста – 2025»  за темою: «Ми усі – Україна!»:  

у номінації «Фото»: 

ДУБИНУ Уляну, ученицю 6 класу, вихованку гуртка «Сосновий бір» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник: 

ВОЙТКО Тетяна Володимирівна педагог-організатор); 

САВОНІК Вероніку, ученицю 5 класу, вихованку гуртка «Людина і 

довкілля» Рудківської гімназії Вараської міської ради Вараського району 

(керівник: САВОНІК Віта Василівна,  керівник гуртка «Людина і довкілля»); 

ХОМИЧ Діану, ученицю 5 класу, вихованку гуртка «Фантазія» 

Березівського ліцею Березівської сільської ради Сарненського району (керівник: 

ХОМИЧ Надія Володимирівна, вихователь групи продовженого дня); 

КЛУС Дарину, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «EkoFriendly» Ставецької 

гімназії Головинської сільської ради Рівненського району (керівник: КЛУС 

Марина Романівна, вчитель біології та хімії); 

КИРИЛЬЧУКА Івана, учня 1 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник: МОРОЗЮК 

Оксана Миколаївна, вчитель початкових класів); 

 

у номінації «Анімація»: 

ДЯК Вікторію, ученицю 3 класу Великоомелянського ліцею 

Великоомелянської сільської ради Рівненського району, вихованку гуртка 

«Екологічний дизайн» комунального закладу «Центр національно- патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник: ПРОРОК 

Тетяна Зеновіївна, методист комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради); 

СВІНТОЗЕЛЬСЬКУ Єлизавету, ученицю 7 класу, приватного закладу 

«Дубенська гімназія «Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району 

(керівники: СВІНТОЗЕЛЬСЬКА Людмила, ДЖАВАТХАНОВА Наталія, СИНЮК 

Алла); 

БУЛАНА Макара, вихованця гуртка «Дитяча анімація» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської ради» (керівник: 

ОНИЩУК Оксана Василівна); 

СИДОРЧУК Маргариту, ученицю 11 класу Чудельського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник: КАРДАШ Василь Васильович, 

вчитель біології, ОНОПРІЙЧУК Алла Федорівна, вчитель географії); 

 

у номінації «Відео»: 

МЕЛЬНИЧУК Тетяну, ученицю 11 класу, вихованку гуртка «Живе слово» 

Вітковицького ліцею Березнівської міської ради Рівненського району (керівник: 

ХИЛЬЧУК Інна Ярославівна, вчитель української мови та літератури); 



3  

СВИРИДОН Оксану, ученицю 8 класу, вихованку гуртка «Юні географи» 

Полянської гімназії Сарненської міської ради Сарненського району (керівник: 

ХАРЕЧКО Олена Василівна, вчитель географії); 

ЛОТОЦЬКУ Юлію, ученицю 10 класу Чудельського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник: ШОКОТ Вікторія Григорівна); 

ВАСИЛЮКА Олеся, ученя 4-А класу Володимирецького ліцею N2 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник: ВАСИЛЮК Олена 

Вікторівна, педагог-організатор, керівник гуртка «Екостиль поводження з 

побутовими відходами»);  

ІВАНЧУКА Владислава, учня 8 класу, вихованця гуртка «Юний 

натураліст» Горбаківського ліцею Бабинської сільської ради Рівненського району 

(керівник: ІВАНЧУК Ольга Василівна, вчитель біології); 

 

у номінації «Слайд-шоу»: 

ГАРЯЧОГО Артема, учня 6 класу, вихованця гуртка «Викрутасики» 

Селищенської гімназії Вирівської сільської ради Сарненського району (керівник: 

ЦАРУК Анна Миколаївна , педагог-організатор); 

ГОРОБЮК Євгенію, учня 5 класу, вихованця гуртка «Фототека» 

Глинського ліцею Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник: 

ГЛІВЧУК Людмила Вячеславівна); 

САВОНЮК Вероніку, ученицю 11 класу Гощанського академічного ліцею 

 Гощанської селищної ради Рівненського району (керівник: СИЗКОВА Зоя 

Федорівна); 

НЕСПОСУДНОГО Єгора, учня 1 класу, вихованця гуртка «Народні 

ремесла» Біленського ліцею Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник: ОШУРКО Валентина Федорівна, вчитель початкових класів); 

ЦУМАН Анастасію, ученицю 8 класу, вихованку гуртка «Цифрова 

фотографія» Сарненського районного ліцею «Лідер» Сарненської міської ради 

Сарненського району (керівник: РИБАЧЕК Світлана Іванівна, керівник гуртка). 

 

3. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради за               

ІI місце в обласному етапі Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві 

натураліста – 2025»  за темою: «Ми усі – Україна!»  

 

у номінації «Фото»: 

ПРИМИЧ Валерію, ученицю 1 класу   Чабельської гімназії  Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник: ОПАЛЬКО Людмила Миколаївна, 

бібліотекар);  



4  

ТРОФІМЧУКА Івана, учня 5 класу, вихованця гуртка «Веселкова палітра» 

Березнівського ліцею №2  Березнівської міської ради Рівненського району 

(керівник: ЗВАРИЧ Ірина Петрівна, вчитель образотворчого мистецтва); 

КОБЕЦЬ Наталію, ученицю 10 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник: ПОДЕРНЯ Світлана Леонідівна, 

вчитель української мови); 

КОСТИРКА Матвія, учня 4 класу Ясногірського ліцею Вирівської сільської 

ради Сарненського району (керівник: КОСТИРКО Марія Володимирівна, асистент 

вчителя); 

ЧЕРНЮК Софію, ученицю 1 класу Дубровицького ліцею №2 Дубровицької 

міської ради  Сарненського району (керівник: ТКАЧУК Наталія Вікторівна, 

вчитель початкових класів); 

Козубовську Марію, ученицю 9 класу Вербівської гімназії Висоцької 

сільської ради Сарненського району  (керівник: ПАШКЕВИЧ Ксенія Вадимівна, 

вчитель фізики); 

ВЛАСЮК Єлизавету, ученицю 4 класу Коловертівської гімназії імені Героя 

України Катерини СТУПНИЦЬКОЇ Корецької міської ради Рівненського району 

(керівник: ТЕРЕЩУК Марія Сергіївна); 

МАМЧИК Катерину, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Юні екологи» 

Берестівської гімназії Володмирецької селищної ради Вараського району 

(керівник: ШУРКО Софія Віталіївна, вчитель української мови та літератури); 

БОНДАРУКА Леоніда, ученя 7 класу, вихованця гуртка «Еко-стиль: 

поводження з відходами» Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної ради 

Вараського району (керівник: ГРИЦИЛО Ірина Олександрівна, вчителька біології, 

географії, трудового навчання, керівник гуртка «Еко-стиль: поводження з 

відходами»); 

СТЕЛЬМАХА Артема, учня 9 класу, вихованця гуртка «Креатив» 

Яринівської гімназії Сарненської міської ради Сарненського району ( керівник: 

ГАМЗА Оксана Володимирівна, педагог-організатор) 

КАРАБАН Аріанну, ученицю 4 класу Городецького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник: ПІДПАЛА Тетяна Григорівна, 

вчитель початкових класів); 

БАНДУРУ Валерію, вихованку Дубровицького закладу дошкільної освіти 

№4 «Малятко» Дубровицької міської ради Сарненського району (керівник: 

ПОТЕРАЙКО Наталія Ярославівна, вихователь); 

БЛИЩИК Дарину, ученицю 9 класу Бишляцької гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник: ГАВРИЛЮК Віра Іванівна); 

КРИЖАНСЬКУ Дарію, ученицю 11 класу Полицького ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району (керівник: КРИЖАНСЬКА Наталія Сергіївна, 

вчитель біології); 



5  

КОМАРА Іллю, учня 10 класу Коростського ліцею Сарненської міської ради 

Сарненського району (керівник: ЧИЖ Юлія Анатоліївна, вчитель біології); 

КУЖЕЛЬ Емму, ученицю 11 класу Глинського ліцею Здолбунівської міської 

ради Рівненського району (керівник: ГЛІВЧУК Людмила В’ячеславівна); 

ВОЗНЮК Віталіну, ученицю 7 класу П'ятигірської гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник: ПОЛЯКОВА Ольга Володимирівна, 

вчитель біології); 

ДОЛІД Мілану, ученицю 2 класу Кисорицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник: АТАМАНЧУК  Марія Федорівна); 

КАСЮДИК Аліну, ученицю 7 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник: КРАВЧУК Марія Миколаївна, 

вчитель української мови та літератури); 

ВАЛЬКО Уляну, ученицю 5 класу Тріскинського ліцею Сарненської міської 

ради Сарненського району (керівник: ВАЛЬКО Сергій Васильович); 

ВЕРЕМЕЯ Дениса, учня 6 класу Клесівського ліцею Клесівської селищної 

ради Сарненського району (керівник: АБРАМЧУК Зіна Володимирівна, вчитель 

математики); 

КРУПКО Мар’яну, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Веселі барви» 

Вараського ліцею № 2 Вараської міської ради Вараського району (керівник: 

СЕРНЮК Людмила Василівна); 

РУДИК Анну, ученицю 9 класу Вирівського ліцею Вирівської сільської ради 

Сарненського району (керівник: РУДИК Дарина Володимирівна); 

ДАНИЛЮК Владиславу, ученицю 4 класу вихованку гуртка «Цифрова 

фотографія»  опорного закладу  «Демидівський ліцей» Демидівської селищної 

ради Дубенського району (керівник: СКОРОПАДСЬКИЙ Юрій Анатолійович); 

ОЛЕКСІЙЧУК Вікторію, ученицю 11 класу вихованку гуртка «Цифрова 

фотографія» комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, 

спорту та творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник: 

БОЙКО Олександр Олександрович); 

САКОВЕЦЬ Есфіру, ученицю 5 класу Малотелковицької гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник: САКОВЕЦЬ 

Людмила Олександрівна); 

ШАМКА Валерія, учня 4 класу Красносільського ліцею Володимирецької 

територіальної громади Вараського району (керівник: САД Сніжана Дмитрівна, 

вчитель початкових класів); 

ПРИМАКА Матвія, учня 5 класу Кам'яне-Случанської гімназії Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник: СИДОРЧУК Раїса Петрівна, 

вчитель інформатики); 

КОНЬКО Карину, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Юні географи» 

Полянської гімназії Сарненської міської ради Сарненського району (керівник: 

ХАРЕЧКО Олена Василівна, вчитель географії); 



6  

ШМАЛЮХА Антона, учня 4 класу, вихованця гуртка «Я досліджую світ»  

Тинненського ліцею Немовицької сільської ради Сарненського району (керівник: 

ШМАЛЮХ Оксана Олександрівна, асистент вчителя); 

КОВАЛЬЧУК Анну, ученицю 11 класу Степангородського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району(керівник: КОВАЛЬЧУК 

Людмила Леонтіївна, вчитель української мови та літератури); 

СЕРЕДЮК Каріну, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Фотолюбителів» 

Здолбунівської міської станції юних техніків (керівник: ОРЛЮК Костянтин 

Миколайович, керівник гуртка «Фотолюбителів» Здолбунівської міської станції 

юних техніків);  

 

          у номінації «Анімація»: 

ВОВЧИК Катерину, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Цифрова 

фотографія» Сарненського районного ліцею «Лідер» Сарненської міської 

ради Сарненського району (керівник: РИБАЧЕК Світлана Іванівна); 

Вихованців групи продовженого дня Ромейківського ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району (керівник: МЯЛИК Катерина Іванівна, 

вихователь ГПД); 

ДЕМЧУК Поліну, ученицю 9 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник: ДЕМЧУК Тетяна Федорівна); 

   

у номінації «Відео»: 

МАШІРО Уляну, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Юні екологи» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник: 

ГАЛУШКО Олеся Григорівна, вчитель біології); 

КОТОК Кароліну, ученицю 4-А класу Чабельської гімназії Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник: ЦАРУК Галина Степанівна);  

Стрілця Тимофія, учня 3 класу Ясногірського ліцею Вирівської сільської 

ради Сарненського району (керівник: САЙЧИК Тетяна Володимирівна, вчитель 

початкових класів); 

КУЖЕЛЬ Емму, ученицю 11 класу, вихованку гуртка «Фототека» 

Глинського ліцею Здолбунівської міської ради (керівник: ГЛІВЧУК Людмила 

Вячеславівна); 

ДОВБЕНЮК Юлію, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Образотворче 

мистецтво» Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району 

(керівник: ДОВБЕНЮК Олена Олександрівна, педагог-організатор); 

ДАЦЬКУ Юлію, ученицю 8 класу, вихованку гуртка «Юні дослідники 

природи» Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник: ДАЦЬКА Людмила Петрівна,вчитель географії); 



7  

ШЕПЕЛЬ Вікторію, ученицю 9-Б класу Коростського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник: КАТЕРИНЧИК Ірина 

Володимирівна); 

МИСЮКА Дмитра, учня 6 класу, вихованця гуртка «Юні дослідники» 

Миколаївської гімназії Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник: 

МИСЮК Оксана Володимирівна); 

КРЕДЕНСИР Анну, ученицю 7 класу Висоцького ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району (керівник: ПОДАРЕЦЬКА Анастасія 

Вадимівна, педагог-організатор); 

САВЧУКА Максима, учня 5 класу Томахівської філії Горбаківського ліцею 

Бабинської сільської ради Рівненського району (керівник: САВЧУК Марина 

Сергіївна); 

МОРДАС Ангеліну, ученицю 9 класу Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського району, вихованку гуртка «Основи 

генетики і селекції» комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання і позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник: СНІТКО 

галина Григорівна, вчитель біології і географії, керівник гуртка «Основи генетики 

і селекції»); 

САКОВЕЦЬ Соломію, ученицю 2 класу Малотелковицької гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник: САКОВЕЦЬ 

Людмила Олександрівна); 

ВЕРЕМЕЯ Ярослава, учня 4 класу Клесівського ліцею Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник: ШМАЛЮХ Людмила Вікторівна, 

вчитель початкових класів); 

 

у номінації «Слайд-шоу»: 

СЕРГІЙЧУК Анастасію, ученицю 3 класу , вихованку гуртка «Зірочка» 

Стрільської  початкової школи Сарненської міської ради Сарненського району 

(керівник: СЕРГІЙЧУК Тетяна Петрівна, вчитель початкових класів); 

ЧОРНУ Вероніку, ученицю 3 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник: САЙЧИК Тетяна Володимирівна); 

ШМАЛЮХА Антона, учня 4 класу, вихованця гуртка «Я досліджую світ» 

Тинненського ліцею Немовицької сільської ради Сарненського району (керівник: 

ШМАЛЮХ Оксана Олександрівна, асистент вчителя); 

МУЗИЧУК Дарину, ученицю 9 класу П'ятигірської гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник: ПОЛЯКОВА Ольга Володимирівна); 

ПЕТРУК Вікторію, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник: РЕПІЦЬКА Іванна 

Володимирівна); 

МЕЛЬНИКА Максима, учня 9 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник: ДЕМЧУК Тетяна Федорівна); 



8  

ПІТЕЛЬ Владислава, учня 4 класу, вихованця гуртка «Юні фотоаматори» 

Полянської гімназії Сарненської міської ради Сарненського району (керівник: 

ДУБРОВА Оксана Андріївна); 

Колектив учнів 9 класу, вихованців гуртка «Фотолюбителів» 

Здолбунівської міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради 

Рівненського району (керівник: ОРЛЮК Костянтин Миколайович, керівник 

гуртка); 

КОШКУ Матвія, учня 3 класу Данчимістської філії Мирненського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району (керівник: ШКАЄВА 

Наталія Андріївна, учитель початкових класів); 

ГЛАДКОВИЧА Владислава, учня 9 класу, вихованця гуртка «Моя планета 

Земля» Дубровицького ліцею №2 Дубровицької міської ради Сарненського 

району(керівник: МАЦЕРУК Марія Степанівна). 

 

4. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради за                

ІII місце у обласному етапі Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві 

натураліста – 2025»  за темою: «Ми усі – Україна!»:  

 

у номінації «Фото»: 

ХАРЕЧКО Олександру, ученицю 5-А класу, Кричильського ліцею імені 

Леоніда Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського району 

(керівник: ГОЧ Любов Павлівна, вчитель хімії);  

БЕРТАШ Анну, ученицю 5 класу Остківського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник: КОРНЕЙЧУК Марія Вікторівна); 

ШИТЮК Ангеліну, ученицю 8 класу Новожуківського ліцею Зорянської 

сільської ради Рівненського району (керівник: ОМЕЛЬЧУК Іванна Олександрівна, 

вчитель біології); 

СИМОНЧУК Ілону, ученицю 3 класу Стрільської початкової школи 

Сарненської міської ради Сарненського району (керівник: СЕРГІЙЧУК Тетяна 

Петрівна, вчителька початкових класів); 

ОГІЄВИЧ Тетяну, ученицю 8 класу Дроздинського ліцею Старосільської 

сільської ради Сарненського району  (керівник: ОГІЄВИЧ Галина Миколаївна); 

МАСЛЯНЧУКА Тимура, учня 1 класу, вихованця гуртка «Зелені патрулі» 

Орлівської філії Сарненського ліцею №4 Сарненської міської ради Сарненського 

району (керівник: ДОБРИДНІК Олена Андріївна) 

ВАСИЛЮТУ Олександру, ученицю 7 класу Бистрицького ліцею 

Березнівської міської ради Рівненського району (керівник: ШЕВЧУК Ірина 

Олександрівна, вчитель біології); 

РЕШЕТИЛА Дениса, учня 8 класу Підзамчівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник: БРУЯКА Людмила Володимирівна); 



9  

ПІДОРВАН Аню, ученицю 9 класу, Глиннівського ліцею   Березівської 

сільської ради Сарненського району (керівник: БУРМАКА Оксана Іванівна); 

ЛОПАТКО Марію, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Природа і ми» 

приватного закладу «Дубенська гімназія «Премудрість» Дубенської міської ради 

Дубенського району (керівник: СИНЮК Алла Валеріївна) 

МАКАРИЦЬКОГО Артура, ученя 9 класу, вихованця  гуртка «Ліцей – TV» 

Карпилівського ліцею Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник: 

МАРТИНЮК Тетяна Сергіївна, керівник гуртка «Ліцей – TV»); 

ІВАНЧУКА Владислава, учня 8 класу Горбаківського ліцею Бабинської 

сільської ради Рівненського району (керівник: ІВАНЧУК Ольга Василівна); 

КОВТУН Маргариту, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Цифрова 

фотографія» Сарненського районного ліцею «Лідер» Сарненської міської ради 

Сарненського району (керівник: РИБАЧЕК Світлана Іванівна); 

СЕМЕНЮКА Матвія, учня 8 класу  Гільчанського  ліцею Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник: КУЛІК Іванна Петрівна); 

МИСЬКА Олександра, учня 10 класу Людинського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району (керівник: ЯРМОЛЮК Ірина Юріївна); 

 ХОМИЧ Дарину, ученицю 9 класу Висоцького ліцею Висоцької сільської 

ради Сарненського району (керівник: ПОДАРЕЦЬКА Анастасія Вадимівна, 

педагог-організатор); 

БАНЬКОВСЬКУ Софія, ученицю 8 класу Бережківського ліцею 

Дубровицької міської ради Сарненського району (керівник: БАНЬКОВСЬКИЙ 

Олександр Олександрович, вчитель інформатики); 

БАБІК Анну, ученицю 7 класу  закладу освіти «Рафалівський 

Петропавлівський ліцей» Рафалівської селищної ради Вараського району 

(керівник: БАБІК Володимир Володимирович); 

ТКАЧЕНКО Поліну, ученицю 6 класу Гощанського академічного ліцею 

Гощанської селищної ради Рівненського району (керівник: СИЗКОВА Зоя 

Федорівна, вчитель біології); 

ШИМАНОВСЬКОГО Єгора, учня 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник: СЕРГІЄНКО Ольга 

Анатоліївна, вчителька української мови та літератури); 

САВЧУКА Максима, учня 5 класу Томахівської філії Горбаківського ліцею 

Бабинської сільської ради Рівненського району (керівник: САВЧУК Марина 

Сергіївна, вчитель); 

ЗУБЧИК Катерину, ученицю 10 класу, вихованку гуртка «Історичне 

краєзнавство «Заграва» опорного закладу «Деражненський ліцей» Деражненської 

сільської ради Рівненського району (керівник: ПРОФОРУК Олександр Юрійович); 

ХРОНЮК Вікторію, ученицю 4 класу Дубенського ліцею № 7 Дубенської 

міської ради Дубенського району (керівник: КОМАРИНЕЦЬ Іванна Василівна); 



10  

НЕСТЕРУКА Тимофія, учня 7 класу  Мізоцького ліцею Мізоцької селищної 

ради Рівненського району (керівник: МЕЛЬНИК Алла Бернатівна); 

ЧИРУК Олександру, ученицю 11 класу, вихованку гуртка «Я – Лідер» 

Сопачівського ліцею Вараської міської ради Вараського району (керівник: 

ГУЗОВАТА Людмила Вікторівна); 

РИБАЧКА Артура, учня 6 класу, вихованця гуртка «Дитячий екологічний 

рух» Дюксинського ліцею імені Н.А. Хасевича Деражненської сільської ради 

Рівненського району (керівник: ПРОФОРУК Лілія Миколаївна); 

ГАВРИЛЮК Катерину, ученицю 11 класу Княгининського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району ( керівник: СОЙКО Ірина 

Миколаївна); 

АНДРІЮКА Богдана, учня 3 класу,  вихованця гуртка «Дитяча анімація» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської 

ради» (керівник: ОНИЩУК Оксана Василівна); 

 

у номінації «Анімація»: 

ТРОХИМЧУК Христину, ученицю 3 класу Масевицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник: КИСОРЕЦЬ Галина 

Ігнатівна, вчителька початкових класів); 

АЛЕКСІЙЧУК Вікторію, ученицю 9 класу Княгининського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району ( керівник: ЛІННИК Олена 

Миколаївна); 

ПРІТА Ярослава, учня 8 класу, вихованця гуртка «Природа рідного краю» 

Березівського ліцею Березівської сільської ради Сарненського району (керівник: 

КАРПОВЕЦЬ Тетяна Петрівна); 

ХАРЕЧКА Віталія, учня 8 класу, вихованця гуртка «Ерудит» Кричильського 

ліцею імені Леоніда Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського 

району (керівник: КУЛІШ Маргарита Миколаївна); 

 

у номінації «Відео»: 

ТКАЧУКА Матвія, учня 1 класу Дубровицького ліцей №2 Дубровицької 

міської ради Сарненського району (керівник: ТКАЧУК Наталія Вікторівна, 

вчитель початкових класів); 

ОГІЄВИЧ Яну, ученицю 10 класу, вихованку гуртка «Інформатика» 

Дроздинського ліцею Старосільської сільської ради Сарненського району 

(керівник: БОРИСОВЕЦЬ Людмила Іванівна, вчитель інформатики); 

КУЛІША Вадима, учня 6 класу, вихованця гуртка «Ерудит» Кричильського 

ліцею імені Леоніда Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського 

району (керівник: КУЛІШ Маргарита Миколаївна, вчитель фізики); 



11  

ПАВЛЮЧУК Поліну, ученицю 7 класу, вихованку кінного клубу «Вільні». 

Мирогощанського ліцею Мирогощанської сільської ради Дубенського району 

(керівник: ТОКАР Валентина Іванівна); 

СУЛЬЗУ Ангеліну, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Ми – українці» 

Вирівського ліцей Вирівської сільської ради Сарненського району (керівник: 

КУЗЬМИЧ Наталія Юріївна, вчитель зарубіжної літератури); 

КУЗЬМИЧ Маргариту, ученицю 5 класу, вихованку гуртка «Трудівники» 

Березівського ліцей Березівської сільської ради Сарненського район (керівник: 

НАУМОВИЧ Юлія Миколаївна); 

САФОНІК Ангеліну, ученицю 8 класу Городецького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник: САФОНІК Наталія Василівна, 

вчитель образотворчого мистецтва); 

ПРИСЯЖНЮК Майю, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Позакласна 

робота» Половлівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник: МИРОНЧУК Ніна Марківна, вчитель початкових класів); 

ПРИНДЕТУ Анастасію, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Людина і 

довкілля» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник: ПОЛЯКОВА Ольга Володимирівна, 

керівник гуртка); 

ЄРЕМЕЙЧУК Вікторію, ученицю 10 класу Карпилівського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник: кОЗАЧЕНКО 

Людмила Олександрівна); 

ЛЯЩУК Ангеліну, ученицю 4 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник: Берташ Галина Петрівна, вчитель 

початкових класів); 

МЕЛЬНИЧУК Вікторію, ученицю 7 класу П'ятигірської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник: ПОЛЯКОВА Ольга 

Володимирівна, вчитель біології); 

КОВЛЕВУ Анну, ученицю 2 класу Красносільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник: КРАВЧУК 

Світлана Миколаївна, вчитель початкових класів); 

Вихованців гуртка «Природа рідного краю» Ромейківського ліцею 

Полицької сільської ради Вараського району (керівник: МЯЛИК Катерина 

Іванівна, керівник гуртка); 

МЕЛЬНИК Аліну, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Цифрова 

фотографія» Сарненського районного ліцею «Лідер» Сарненської міської ради 

Сарненського району (керівник: РИБАЧЕК Світлана Іванівна, керівник гуртка); 

ЗУБЧИК Катерину, ученицю 10 класу, вихованку гуртка «Історичне 

краєзнавство» опорного закладу «Деражненський ліцей» Деражненської сільської 

ради Рівненського район (керівник: ПРОФОРУК Олександр Юрійович); 



12  

ВИТОВЩИКА Максима, учня 4 класу, вихованця гуртка «Smartики» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької міської 

ради Рівненського району (керівник: ВИТОВЩИК Ірина Анатоліївна); 

ВАЛЬКО Лілію, ученицю 5 класу Тріскинського ліцею Сарненської міської 

ради Сарненського району (керівник: ТИМОЩУК Світлана Петрівна, вчитель 

музичного мистецтва); 

БУЛБОТКА Марка, учня 4 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник: МЕЛЬНИЧУК Ірина Юріївна); 

ПОЛУПАНА Кирила, учня 2-Б класу Сарненської гімназії №6 Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник: ФЕСОВЕЦЬ Тетяна Миколаївна); 

ЛОПАТКО Марію, ЛЕВЦЕНЮК Поліану, БЕЗУШКО Софію, РЕВКО 

Вікторію, ТИМОЩУК Софію, КОЦАРЄВУ Олександру, учнів 9 класу «Друзі» 

приватного закладу «Дубенська гімназія «Премудрість» Дубенської міської ради 

Дубенського району (керівники: СВІНТОЗЕЛЬСЬКА Людмила, 

ДЖАВАТХАНОВА Наталія, СИНЮК Алла); 

МАЛЬЧЕВСЬКОГО Владислава, учня 4 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник: МЕЛЬНИЧУК Ірина 

Вікторівна); 

ВОЗНЮК Дарину, ученицю 6 класу, вихованку гуртка «Школа панянок»  

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської 

ради Сарненського району (керівник: КОБРИНЧУК Зінаїда Петрівна); 

Колектив учнів 4 - В класу Дубенського ліцею №7 Дубенської міської ради 

Дубенського району (керівник: КОМАРИНЕЦЬ Іванна Василівна); 

ПРОФОРУКА Максима, учня 4 класу, вихованку гуртка «Дитячий 

екологічний рух» Дюксинського ліцею імені Н.А.Хасевича Деражненської 

сільської ради Рівненського району (керівник: ПРОФОРУК Лілія Миколаївна); 

БОРОВЕЦЬ Поліну, ученицю 10 класу Бистрицького ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району (керівник: ШЕВЧУК Ірина Олександрівна, 

вчитель біології); 

ЯНКОВСЬКОГО Віталія, учня 8 класу Людинського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району (керівник: МИСЬКО Діана Григорівна, 

педагог-організатор); 

 

у номінації «Слайд-шоу»: 

ЦОБУ Поліну, ученицю 9 класу, вихованку гуртка «Юні екологи» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник: 

ГАЛУШКО Олеся Григорівна, вчитель біології); 

КРАСОВСЬКУ Аліну, ученицю 8 класу, вихованку гуртка «Ерудит» 

Кричильського ліцею імені Леоніда Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради 

Сарненського району(керівник:  КУЛІШ Маргарита Миколаївна, вчитель фізики); 

https://registry.edbo.gov.ua/institution/149020/


13  

САФОНІК Ангеліну, ученицю 8 класу Городецького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник: САФОНІК Наталія Василівна, 

вчитель образотворчого мистецтва); 

ВОЗНУ Віталіну, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Людина і довкілля» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району (керівник: ПОЛЯКОВА Ольга Володимирівна, керівник 

гуртка); 

ТОКАРСЬКОГО Арсена, учня 1 класу, вихованця гуртка «Природа навколо 

нас» Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник: ТОКАРСЬКА Ніна Василівна, вчитель біології); 

Учнівський колектив 10 класу, лідерів учнівського самоврядування 

«ЛІДЕР» Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського 

району(керівник: ДОВБЕНЮК Олена Олександрівна, педагог-організатор); 

КРАВЧУКА Арсена, учня 2 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник: КРАВЧУК Катерина Федорівна, 

асистент вчителя); 

РУДИК Анну, ученицю 9-В класу Вирівського ліцею Вирівської сільської 

ради Сарненського району (керівник: РУДИК Дарина Володимрівна, вчитель 

географії); 

ПОЛІЩУК Марію, ученицю 7 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник: СИЧИК Оксана 

Василівна, вчителька громадянської та історичної освітньої галузі); 

БАЗАКУ Олександру, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Виготовлення 

сувенірів» Красносільського ліцею Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник: САД Сніжана Дмитрівна); 

ГЛУШАН Максима, учня 4 класу, вихованця гуртка «Природолюби» 

Миколаївської гімназії Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник: 

ГЛУШАН Людмила Василівна); 

ГАЛИЦЮ Захара, учня 5 класу Томахівської філії Горбаківського ліцею 

Бабинської сільської ради Рівненського району (керівник: ГАЛИЦЯ Алла 

Володимирівна); 

МАКОВЕЦЬКОГО Матвія, учня 2 класу Сарненської гімназії N 6 

Сарненської міської ради Сарненського району (керівник: МАКОВЕЦЬКА Яна 

Петрівна, вчитель англійської мови, класний керівник); 

ЛЕУС Софію, ученицю 9 класу Великожолудського ліцею Рафалівської 

селищної ради Вараського району, вихованку гуртка «Основи генетики і селекції» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання і 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник: СНІТКО Галина 

Григорівна, вчитель біології і географії, керівник гуртка ); 

РУДИКА Богдана, учня 7 класу Бистрицького ліцею Березнівської міської 

ради Рівненського району (керівник: ШЕВЧУК Ірина Олександрівна); 



14  

ВЕРЕМЕЯ Ярослава, учня 4 класу  Клесівського ліцею Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник: ШМАЛЮХ Людмила Вікторівна, 

вчитель початкових класів); 

МЕЛЬНИЧУК Надію, ученицю 6 класу, вихованку гуртка «Юний еколог» 

Кустинської гімназії Олександрійської сільської ради Рівненського району 

(керівник: ФЕСЕНКО Світлана Петрівна, вчитель екології). 

 

5. Матеріали переможців обласних етапів, що посіли І місце у номінаціях, 

надіслати на всеукраїнський етап конкурсу до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді  (м. Київ, вул. Вишгородська,19). 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 
 

 

Директор Віктор САМЧУК 



15  

Додаток 

до наказу комунального закладу 

«Центр національно –

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

26.02.2025 № 17  

 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати  обласного етапу Всеукраїнського юнацького фестивалю  

«В об’єктиві натураліста – 2025» за темою: «Ми усі – Україна!» 

  

Підведено підсумки обласного етапу Всеукраїнського юнацького фестивалю 

 «В об’єктиві натураліста– 2025» за темою: «Ми усі – Україна!», який проводився 

з метою тренування навиків спілкування мовою візуального мистецтва. 

На конкурс було надіслано 476 робіт із чотирьох номінацій: «Фото» (287), 

«Слайд – шоу» (61), «Відео» (101),  «Анімація» (33). 

Найактивнішими були учні закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти Сарненського, Вараського та Рівненського району.  

Фестиваль не лише мотивує до творчості, а й допомагає формувати 

екологічну свідомість суспільства, нагадуючи про важливість збереження 

навколишнього середовища.  

Кращі роботи переможців обласного етапу Всеукраїнського юнацького 

фестивалю  «В об’єктиві натураліста – 2025» за темою: «Ми усі – Україна!» 

направленні на всеукраїнський  етап конкурсу до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді. 

 

 

 

Методист                                                                                  Раїса РОМАШКО 

                                                                                    

 

 

 

  


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ»
	НАКАЗУЮ:

